

**Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда  
в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах  
центрального аппарата ФГУП «Росморпорт»**

Наименование организации: Центральный аппарат ФГУП «Росморпорт»

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	458	458	0	457	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	460	460	0	460	0	0	0	0	0
из них женщин	186	186	0	186	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>00 Руководство</b>																							
1.	00 00 01 Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.	00 00 02 Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.	00 00 05 Заместитель Генерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.	00 00 03 Заместитель Генерального директора по флоту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.	00 00 04 Заместитель Генерального директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.	00 00 06 Заместитель Генерального директора по безопасности мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.	00 00 20 Заместитель Генерального директора по управлению государственным имуще- ством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.	00 00 15 Заместитель Генерального директора по капитальному строительству												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.	00 00 18 Заместитель Генерального директора по работе с орга- нами исполнительной власти												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10.	00 00 16 Заместитель Генерального директора												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>00 Аппарат Генерального директора</b>																							
11.	00 01 01 Помощник Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.	00 00 12 Советник Исполнительного директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.	00 02 01 Помощник Исполнительного директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14.	00 04 01 Помощник заместителя Генерального директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15.	00 18 01 Помощник заместителя Генерального директора по работе с органами исполни- тельной власти												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.	00 15 01 Помощник заместителя Ге- нерального директора по капитальному строительству												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17.	00 14 01 Помощник заместителя Генерального директора по управлению государствен- ным имуществом												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18.	00 06 01 Помощник заместителя Ге- нерального директора по безопасности мореплавания												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19.	00 16 01 Помощник заместителя Генерального директора												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20.	00 15 02 Советник заместителя Генерального директора по капитальному строительству												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.	00 15 03 Советник заместителя Гене- рального директора по капи- тальному строительству												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.	00 05 01 Помощник заместителя Ге- нерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23.	00 15 06 Советник заместителя Генерального директора по капитальному строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24.	00 03 02 Советник заместителя Генерального директора по флоту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.	00 15 04 Советник заместителя Генерального директора по капитальному строительству по юридическим вопросам												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26.	00 01 04 Советник Генерального директора												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27.	00 00 19 Советник Генерального директора												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28.	00 00 07 Советник Генерального директора по правовым вопросам												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29.	00 06 02 Советник заместителя Генерального директора по безопасности мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.	00 06 04 Советник заместителя Генерального директора по безопасности мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31.	00 05 05 Помощник Главного бухгалтера - начальника Управления по учету, методологии и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32.	00 01 03 Секретарь-референт Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33.	00 00 21 Ответственный дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34.	00 00 22 Ответственный дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35.	00 03 01 Помощник заместителя Генерального директора по флоту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.	00 00 23 Советник Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.	00 05 01 Советник заместителя Генерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38.	00 06 03 Советник заместителя Генерального директора по безопасности мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39.	00 16 01 Советник заместителя Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>31 Отдел рекламно-выставочной деятельности</b>																							
40.	31 00 02 Главный специалист по рекламе и маркетингу отдела рекламно-выставочной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41.	31 00 00 Начальник Отдела рекламно-выставочной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42.	31 00 01 Главный специалист Отдела рекламно-выставочной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>30 Пресс-служба</b>																							
43.	30 03 00 Начальник Пресс-службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44.	30 03 01 Начальник отдела по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.	30 03 02 Ведущий специалист отдела по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>03 Правовое управление</b>																							
46.	03 00 01 Начальник правового управления												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47.	03 03 08 Главный специалист отдела судебной и претензионной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48.	03 01 05 Ведущий специалист общеправового отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49.	03 02 05 Заместитель начальника договорного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.	03 03 05 Заместитель начальника отдела судебной и претензионной работы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51.	03 03 06 Главный специалист отдела судебной и претензионной работы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52.	03 03 07 Главный специалист отдела судебной и претензионной работы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53.	03 05 01 Начальник отдела по работе с проблемной задолженностью												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54.	03 05 02 Главный специалист отдела по работе с проблемной задолженностью												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>05 Управление по учету, методологии и отчетности</b>																							
55.	05 05 04 Заместитель начальника управления бухгалтерского, статистического, налогового учета, отчетности и методологии												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56.	05 00 02 Заместитель главного бухгалтера Управления по учету, методологии и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57.	05 05 01 Начальник отдела консолидированной отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58.	05 05 02 Главный специалист отдела консолидированной отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59.	05 01 05 Главный специалист отдела бухгалтерского учёта Центрального аппарата												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60.	05 06 03 Консультант отдела налоговой и статистической отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61.	05 07 03 Ведущий консультант отдела по автоматизации учета и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62.	05 07 04 Консультант отдела по автоматизации учета и отчетности (г. Санкт-Петербург)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63.	05 08 02 Начальник отдела внутреннего контроля учета и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64.	05 09 01 Консультант Группы по международным стандартам финансовой отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65.	05 09 02 Ведущий консультант Группы по международным стандартам финансовой отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
66.	05 01 07 Главный специалист отдела бухгалтерского учёта Центрального аппарата												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67.	05 06 01 Главный специалист отдела налоговой и статистической отчётности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68.	05 07 01 Начальник отдела по автоматизации учета и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69.	05 07 02 Главный специалист отдела по автоматизации учета и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70.	05 08 01 Главный специалист отдела внутреннего контроля учета и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>27 Управление сделок с имуществом</b>																							
71.	27 00 03 Заместитель начальника управления сделок с имуществом												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72.	27 01 08 Ведущий специалист отдела аренды и иных сделок с имуществом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.	27 01 06 Главный специалист аренды и иных сделок с имуществом												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74.	27 01 07 Ведущий специалист аренды и иных сделок с имуществом												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75.	27 02 01 Начальник отдела оценки имущества и страхования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76.	27 02 02 Заместитель начальника отдела оценки имущества и страхования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77.	27 02 04 Главный специалист контрольно-аналитического отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78.	27 03 01 Начальник отдела анализа и эффективности использования имущества												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79.	27 03 02 Главный специалист отдела анализа и эффективности использования имущества												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80.	27 03 04 Ведущий специалист отдела анализа и эффективности использования имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81.	27 04 01 Начальник отдела страхования и корпоративной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82.	27 04 02 Заместитель начальника отдела страхования и корпоративной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83.	27 04 03 Главный специалист отдела страхования и корпоративной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84.	27 04 04 Главный специалист отдела страхования и корпоративной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85.	27 02 05 Ведущего специалиста отдела оценки имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86.	27 03 03 Главный специалист отдела анализа и эффективности использования имущества												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**19 Управление инвестиций и стратегического развития**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87.	19 00 02 Начальник управления инвестиций и стратегического развития												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88.	19 01 02 Главный специалист отдела стратегических программ												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89.	19 01 05 Аналитик отдела стратегических программ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90.	19 01 03 Главный специалист отдела стратегических программ												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91.	19 04 04 Главный специалист отдела инвестиционного анализа и планирования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>20. Управление тарифной политики</b>																							
92.	20 02 04 Заместитель начальника отдела тарифного регулирования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93.	20 01 05 Главного специалиста отдела портовых сборов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>28 Управление проектирования, планирования и финансирования объектов капитального строительства</b>																							
94.	28 00 01 Начальник Управления проектирования, планирования и финансирования объектов капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95.	28 00 02 Заместитель Начальника Управления проектирования, планирования и финансирования объектов капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96.	28 00 03 Руководитель проектов Управления проектирова- ния, планирования и финан- сирования объектов капи- тального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97.	28 00 04 Ведущий консультант Управления проектирова- ния, планирования и финан- сирования объектов капи- тального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98.	28 00 06 Ведущий консультант Управления проектирова- ния, планирования и финан- сирования объектов капи- тального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99.	28 00 05 Консультант Управления проектирования, планирова- ния и финансирования объ- ектов капитального строи- тельства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100.	28 01 02 Заместитель начальника отдела развития и проекти- рования портов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101.	28 01 07 Заместитель начальника отдела развития и проекти- рования портов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102.	28 01 05 Главный специалист отдела развития и проектирования портов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103.	28 01 03 Главный специалист отдела развития и проектирования портов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104.	28 02 01 Начальник отдела организации планирования и финансирования объектов капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105.	28 02 02 Главный специалист отдела организации планирования и финансирования объектов капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106.	28 02 03 Главный специалист отдела организации планирования и финансирования объектов капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107.	28 01 01 Начальник отдела развития и проектирования портов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108.	28 01 08 Главный специалист отдела развития и проектирования портов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109.	28 01 09 Ведущий специалист отдела организации планирования и финансирования объектов капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>07 Управление строительства</b>																							
110.	07 00 01 Начальник Управления строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.	07 00 02 Заместитель начальника управления строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112.	07 00 03 Заместитель начальника управления строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113.	07 01 01 Начальник отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры - руководитель проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
114.	07 01 04 Главный специалист отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115.	07 01 05 Главный специалист отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116.	07 01 06 Главный специалист отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117.	07 01 09 Главный специалист отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118.	07 01 10 Заместитель начальника отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119.	07 01 12 Главный специалист отдела капитального строительства и ремонта портовой инфраструктуры												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120.	07 02 01 Начальник отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121.	07 02 02 Заместитель начальника отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122.	07 02 05 Главный специалист отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123.	07 02 04 Главный специалист отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124.	07 02 06 Главный специалист отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125.	07 02 07 Главный специалист отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126.	07 02 03 Главный специалист отдела дноуглубительных работ и средств навигационного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127.	07 04 02 Главный специалист отдела эксплуатации портовой инфраструктуры и административно-хозяйственных объектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128.	07 04 03 Главный специалист отдела эксплуатации портовой инфраструктуры и административно-хозяйственных объектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129.	07 04 04 Главный специалист отдела эксплуатации портовой инфраструктуры и административно-хозяйственных объектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130.	07 04 05 Главный специалист отдела эксплуатации портовой инфраструктуры и административно-хозяйственных объектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131.	07 03 01 Начальник отдела экологии и природоохранной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132.	07 03 02 Заместитель начальника отдела экологии и природоохранной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133.	07 03 03 Главный специалист отдела экологии и природоохранной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134.	07 03 04 Главный специалист отдела экологии и природоохранной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135.	07 03 05 Главный специалист отдела экологии и природоохранной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136.	07 03 06 Главный специалист отдела экологии и природоохранной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137.	07 04 01 Начальник отдела эксплуатации портовой инфраструктуры и административно-хозяйственных объектов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>50 Управление информационных технологий</b>																							
138.	50 01 06 Заместитель начальника Управления - начальник отдела развития информационных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139.	50 01 01 Главный программист отдела развития информационных систем												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140.	50 01 02 Главный программист отдела развития информационных систем												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	50 01 05 Ведущий консультант отде- ла развития информаци- онных систем (г. Санкт- Петербург, ул. Межевой канал, д 3, корп. 2)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141.	50 02 07 Главный специалист отдела эксплуатации информаци- онных систем (г. Санкт- Петербург, ул. Межевой канал, д 3, корп. 2)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142.	50 01 03 Ведущий консультант отде- ла развития информаци- онных систем												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143.	50 01 04 Ведущий консультант отде- ла развития информаци- онных систем												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144.	50 02 06 Системный администратор отдела эксплуатации ин- формационных систем												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145.	50 02 08 Главный специалист отдела эксплуатации информаци- онных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146.	50 03 06 Заместитель начальника от- дела технической поддержки												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147.	50 03 07 Консультант отдела технической поддержки												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
148.	50 03 08 Ведущий специалист отдела технической поддержки												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>08 Управление развития и строительства флота</b>																							
149.	08 00 01 Начальник Управления раз- вития и строительства флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150.	08 00 02 Заместитель начальника Управления развития и строительства флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151.	08 04 01 Руководитель группы по инновационной и рекла- мационной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152.	08 04 02 Главный специалист группы по инновационной и рекла- мационной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153.	08 04 03 Главный специалист группы по инновационной и рекла- мационной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154.	08 01 01 Начальник отдела планиро- вания и сопровождения про- грамм развития флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155.	08 01 03 Главный специалист отдела планирования и сопровож- дения программ развития флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156.	08 01 02 Главный специалист отдела планирования и сопровож- дения программ развития флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157.	08 01 04 Главный специалист отдела планирования и сопровож- дения программ развития флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
158.	08 01 05 Ведущий специалист отдела планирования и сопровождения программ развития флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159.	08 02 01 Заместитель начальника управления - начальник отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160.	08 02 02 Заместитель начальника управления - начальник отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161.	08 02 04 Заместитель начальника управления - начальник отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162.	08 02 05 Заместитель начальника управления - начальник отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163.	08 02 06 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
164.	08 02 06 А 1 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165.	08 02 06 А 2 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166.	08 02 06 А 3 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167.	08 02 06 А 4 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168.	08 02 06 А 5 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169.	08 02 06 А 6 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170.	08 02 06 А 7 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
171.	08 02 06 А 8 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172.	08 02 07 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173.	08 02 07 А 1 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174.	08 02 07 А 2 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов				2								2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175.	08 02 14 Эксперт отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов (г. Санкт-Петербург, ул. Межевой канал, дом 3 корпус 2)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176.	08 02 15 Эксперт отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов (г. Санкт-Петербург, ул. Межевой канал, дом 3 корпус 2 )												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
177.	08 02 03 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178.	08 02 13 Уполномоченный по приемке судов отдела строительного контроля и технического наблюдения за строительством судов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179.	08 03 02 Заместитель начальника отдела проектов и сопровождения судостроения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180.	08 03 04 Главный специалист отдела проектов и сопровождения судостроения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181.	08 03 03 Главный специалист отдела проектов и сопровождения судостроения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182.	08 03 06 Главный специалист отдела проектов и сопровождения судостроения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183.	08 03 05 Главный специалист отдела проектов и сопровождения судостроения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>18 Управление эксплуатации флота</b>																							
184.	18 00 01 Начальник Управления эксплуатации флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185.	18 00 02 Заместитель начальника Управления эксплуатации флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
186.	18 00 04 Руководитель проектов группы коммерческих проектов по флоту												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187.	18 01 01 Начальник отдела эксплуатации ледокольного флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188.	18 01 03 Главный специалист отдела эксплуатации ледокольного флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189.	18 01 04 Главный специалист отдела эксплуатации ледокольного флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190.	18 02 01 Начальник отдела эксплуатации служебно-вспомогательного, пассажирского и транспортного флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191.	18 02 03 Главный специалист отдела эксплуатации служебно-вспомогательного, пассажирского и транспортного флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192.	18 02 04 Главный специалист отдела эксплуатации служебно-вспомогательного, пассажирского и транспортного флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193.	18 00 05 Руководитель проектов Управления эксплуатации флота												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194.	18 04 01 Начальник отдела коммерческих проектов по флоту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
195.	18 04 02 Главный специалист отдела коммерческих проектов по флоту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196.	18 04 03 Главный специалист отдела коммерческих проектов по флоту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197.	18 01 05 Главный специалист отдела эксплуатации ледокольного флота												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198.	18 02 05 Заместитель начальника от- дела эксплуатации служеб- но-вспомогательного, пас- сажирского и транспортного флота												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>09 Управление технической эксплуатации флота</b>																							
199.	09 00 01 Начальник Управления тех- нической эксплуатации флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200.	09 00 02 Заместитель начальника управления технической эксплуатации флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201.	09 03 01 Начальник отдела обеспечения и учета горюче-смазочных материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202.	09 03 06 Главный специалист отдела учета горюче-смазочных материалов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203.	09 05 01 Начальник отдела техниче- ской эксплуатации флота												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
204.	09 05 02 Главный специалист отдела технической эксплуатации флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205.	09 05 03 Ведущий специалист отдела технической эксплуатации флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206.	09 06 01 Ведущий специалист секто- ра комплексного обеспечения флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207.	09 06 02 Главный специалист Секто- ра комплексного обеспече- ния флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208.	09 03 02 Главный специалист Секто- ра обеспечения горюче- смазочными материалами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209.	09 03 03 Главный специалист Секто- ра обеспечения горюче- смазочными материалами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210.	09 02 01 Начальник отдела техниче- ского аудита												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211.	09 02 02 Главный специалист отдела технического аудита												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212.	09 02 03 Главный специалист отдела технического аудита												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213.	09 03 04 Главный специалист Секто- ра учета расходования горюче-смазочных материалов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214.	09 03 05 Главный специалист Секто- ра учета расходования горюче-смазочных материалов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>21 Управление технического менеджмента флота (г. Санкт-Петербург, ул. Межевой канал, д. 3, корп. 2)</b>																							
215.	21 00 01 Начальник управления технического менеджмента флота												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216.	21 00 03 Заместитель начальника управления технического менеджмента флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217.	21 00 02 Заместитель начальника управления технического менеджмента флота												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218.	21 08 04 Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219.	21 01 01 Начальник отдела планирования и финансирования расходов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220.	21 01 02 Заместитель начальника отдела планирования и финансирования расходов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221.	21 01 03 Ведущий специалист отдела планирования и финансирования расходов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222.	21 01 04 А Главный специалист отдела планирования и финансирования расходов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223.	21 01 05 А Главный специалист отдела планирования и финансирования расходов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224.	21 01 06 А Ведущий специалист отдела планирования и финансирования расходов												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
225.	21 02 01 Начальник отдела технического менеджмента												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226.	21 02 03 А Руководитель проекта отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227.	21 02 21 Руководитель проекта отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228.	21 02 05 А Руководитель проекта отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229.	21 02 04 А Руководитель проекта отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230.	21 02 02 Руководитель проекта отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231.	21 02 06 Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232.	21 02 09 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233.	21 02 10 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234.	21 02 11 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235.	21 02 12 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236.	21 02 13 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
237.	21 02 14 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238.	21 02 15 А Главный специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239.	21 02 16 А Ведущий специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240.	21 02 17 Ведущий специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241.	21 02 18 А Ведущий специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242.	21 02 19 А Ведущий специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243.	21 02 20 А Ведущий специалист отдела технического менеджмента												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244.	21 03 01 Начальник отдела учета												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245.	21 03 02 Заместитель начальника от- дела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246.	21 03 06 А Главный специалист отдела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247.	21 03 07 А Главный специалист отдела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248.	21 03 03 Главный специалист отдела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249.	21 03 08 А Ведущий специалист отдела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250.	21 03 09 А Ведущий специалист отдела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
251.	21 03 10 А Главный специалист отдела учета												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252.	21 04 01 Начальник отдела судового снабжения												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253.	21 04 02 Главный специалист отдела судового снабжения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254.	21 04 04 А Главный специалист отдела судового снабжения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255.	21 04 03 А Главный специалист отдела судового снабжения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256.	21 04 05 А Ведущий специалист отдела судового снабжения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257.	21 05 01 Начальник отдела закупок												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258.	21 05 02 Заместитель начальника отдела закупок												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259.	21 05 03 Главный специалист отдела закупок												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260.	21 05 04 Ведущий специалист отдела закупок												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261.	21 05 05 Ведущий специалист отдела закупок												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262.	21 06 01 Начальник навигационного отдела												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263.	21 06 02 Главный специалист навигационного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264.	21 06 03 Главный специалист навигационного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
265.	21 06 04 Главный специалист навига- ционного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266.	21 06 05 Главный специалист навига- ционного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267.	21 07 01 Начальник контрольно- аналитического отдела												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268.	21 07 02 Главный специалист кон- трольно-аналитического отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269.	21 07 03 Главный специалист кон- трольно-аналитического отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270.	21 07 05 Ведущий специалист кон- трольно-аналитического отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271.	21 09 02 Главный специалист отдела правового обеспечения ре- монта флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272.	21 02 24 Главный специалист отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273.	21 02 25 Главный специалист отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274.	21 02 26 Главный специалист отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275.	21 02 27 Главный специалист отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276.	21 08 00 Начальник отдела бухгал- терского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
277.	21 08 01 Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278.	21 08 02 Главный специалист отдела бухгалтерского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279.	21 08 03 Главный специалист отдела бухгалтерского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280.	21 09 00 Начальник отдела правового обеспечения ремонта флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281.	21 09 01 Главный специалист отдела правового обеспечения ремонта флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282.	21 09 03 Ведущий специалист отдела правового обеспечения ремонта флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283.	21 02 21 Заместитель начальника отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284.	21 02 22 Главный специалист отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285.	21 02 23 Главный специалист отдела технического менеджмента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286.	21 05 06 Главный специалист отдела закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>16 Управление обеспечения мореплавания</b>																							
287.	16 00 01 Начальник Управления обеспечения мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288.	16 01 01 Начальник отдела безопасности мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
289.	16 01 03 Главный специалист отдела безопасности мореплавания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290.	16 01 04 Главный специалист отдела безопасности мореплавания												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291.	16 03 01 Начальник отдела навигационно-гидрографического обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292.	16 03 03 Главный специалист отдела навигационно-гидрографического обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293.	16 03 02 Главный специалист отдела навигационно-гидрографического обеспечения												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294.	16 04 01 Заместитель начальника отдела - начальник сектора гидрографических работ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295.	16 05 01 Заместитель начальника Управления - начальник отдела лоцманской деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296.	16 05 02 Главный специалист отдела лоцманской деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297.	16 04 02 Главный специалист сектора гидрографических работ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298.	16 04 03 Главный специалист сектора гидрографических работ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**51 Управление систем обеспечения безопасности мореплавания и транспортной безопасности**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
299.	51 00 01 Начальник управления систем обеспечения безопасности мореплавания и транспортной безопасности												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300.	51 01 00 Заместитель начальника управления – начальник отдела эксплуатации												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301.	51 01 04 Заместитель начальника отдела эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302.	51 01 01 Главный специалист отдела эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303.	51 01 02 Главный специалист отдела эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304.	51 01 03 Главный специалист отдела эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305.	51 02 02 Заместитель начальника отдела развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306.	51 02 03 Главный специалист отдела развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307.	51 02 04 Главный специалист отдела развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308.	51 03 01 Заместитель начальника отдела технических средств наблюдения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309.	51 03 02 Главный специалист отдела технических средств наблюдения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
310.	51 03 03 Главный специалист отдела технических средств наблюдения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311.	51 02 01 Заместитель начальника Управления - начальник от- дела развития												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312.	51 02 05 Ведущий специалист отдела развития												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>15 Управление обеспечения безопасности</b>																							
313.	15 00 08 Начальник управления обес- печения безопасности												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314.	15 00 09 Заместитель начальника управления обеспечения безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315.	15 01 01 Начальник отдела обеспече- ния транспортной безопас- ности												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316.	15 01 02 Заместитель начальника от- дела обеспечения транс- портной безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317.	15 01 03 Главный специалист отдела обеспечения транспортной безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318.	15 01 04 Главный специалист отдела обеспечения транспортной безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319.	15 00 10 Заместитель начальника Управления обеспечения безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
320.	15 02 05 Старший эксперт отдела экономической безопасности (г. Санкт-Петербург, ул. Межевой канал, дом 3 корпус 2)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321.	15 04 01 Начальник отдела аудита финансово-хозяйственной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322.	15 04 02 Старший эксперт отдела аудита финансово-хозяйственной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323.	15 04 03 Аудитор отдела аудита финансово-хозяйственной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324.	15 04 04 Аудитор отдела аудита финансово-хозяйственной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325.	15 04 05 Аудитор отдела аудита финансово-хозяйственной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326.	15 02 00 Начальник отдела экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327.	15 02 01 Заместитель начальника отдела экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328.	15 02 02 Старший эксперт отдела экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329.	15 02 03 Старший эксперт отдела экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
330.	15 02 04 Эксперт отдела экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331.	15 05 01 Начальник отдела организации охраны												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332.	15 05 02 Заместитель начальника отдела организации охраны												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333.	15 05 04 Главный специалист отдела организации охраны												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334.	15 03 01 Начальник Отдела технической защиты												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335.	15 03 02 Главный специалист Отдела технической защиты												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>26 Отдел охраны труда</b>																							
336.	26 00 01 Начальник отдела охраны труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337.	26 00 03 Главный специалист отдела охраны труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338.	26 00 02 Главный специалист отдела охраны труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>02 Организационно-кадровое управление</b>																							
339.	02 00 01 Начальник Организационно-кадрового управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340.	02 01 01 Заместитель начальника Управления – начальник отдела организации труда, заработной платы и штатов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341.	02 00 02 Заместитель начальника организационно-кадрового управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
342.	02 01 02 Заместитель начальника отдела организации труда, заработной платы и штатов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343.	02 01 03 Главный специалист отдела организации труда, заработной платы и штатов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344.	02 01 04 Главный специалист отдела организации труда, заработной платы и штатов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345.	02 02 01 Начальник отдела персонала и кадрового делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346.	02 02 02 Заместитель начальника от- дела персонала и кадрового делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347.	02 01 05 Главный специалист Отдела организации труда, заработ- ной платы и штатов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348.	02 02 05 Ведущий специалист Отдела персонала и кадрового дело- производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>04 Управление закупок</b>																							
349.	04 00 01 Начальник управления закупок												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350.	04 00 02 Заместитель начальника Управления - начальник от- дела закупок для нужд пред- приятия												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351.	04 02 01 Консультант отдела закупок для нужд предприятия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
352.	04 02 02 Главный специалист отдела закупок для нужд предприятия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353.	04 02 05 Главный специалист отдела закупок для нужд предприятия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354.	04 03 01 Заместитель начальника Управления - начальник отдела закупок для государственных нужд												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355.	04 03 02 Консультант отдела закупок для государственных нужд												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356.	04 03 03 Эксперт отдела закупок для государственных нужд												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357.	04 03 04 Главный специалист отдела закупок для государственных нужд												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358.	04 02 03 Консультант отдела закупок для нужд предприятия												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359.	04 02 04 Ведущий специалист отдела закупок для нужд предприятия												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>12 Управление административно-хозяйственной работы</b>																							
360.	12 01 01 Начальник Управления административно-хозяйственной работы												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361.	12 02 01 Начальник отдела делопроизводства												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362.	12 02 02 Заместитель начальника отдела делопроизводства												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
363.	12 02 03 Главный специалист отдела делопроизводства												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364.	12 02 04 Главный специалист отдела делопроизводства												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365.	12 02 05 Ведущий специалист отдела делопроизводства												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366.	12 02 06 Главный специалист экспе- диции отдела делопроизвод- ства												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367.	12 00 21 Главный специалист адми- нистративно-хозяйственного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368.	12 02 22 Главный специалист адми- нистративно-хозяйственного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369.	12 00 01 Заместитель начальника управления – Начальник административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370.	12 00 03 Комендант здания административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371.	12 00 04 Главный специалист административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372.	12 00 05 Главный специалист административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373.	12 00 06 Главный специалист административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
374.	12 00 07 Ведущий специалист административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375.	12 00 08 Агент по снабжению административно- хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376.	12 00 10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообо- рудования 4 разряда- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания административно- хозяйственного отдела				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377.	12 00 09 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания административно- хозяйственного отдела				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378.	12 00 13 Уборщик служебных помещений административ- но-хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379.	12 00 12 Уборщик служебных помещений административ- но-хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380.	12 00 17 Уборщик служебных поме- щений административно- хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381.	12 00 14 Уборщик служебных поме- щений административно- хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382.	12 00 11 Уборщик служебных поме- щений административно- хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
383.	12 00 15 Уборщик служебных помещений административно-хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384.	12 00 37 Уборщик служебных помещений административно-хозяйственного отдела	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385.	12 02 07 Главный специалист архива отдела делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386.	12 02 08 Главный специалист отдела делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387.	12 02 09 Главный специалист отдела делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388.	12 02 10 Ведущий специалист отдела делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389.	12 02 11 Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390.	12 00 09 Секретарь-референт отдела делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391.	12 00 23 Комендант здания административно-хозяйственного отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392.	12 00 24 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания административно-хозяйственного отдела				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393.	12 00 25 Уборщик служебных помещений административно-хозяйственного отдела	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
394.	12 00 26 Уборщик служебных помещений административно-хозяйственного отдела (Санкт-Петербург)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395.	12 00 27 Уборщик служебных помещений административно-хозяйственного отдела (Москва, Ленинградское ш.)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396.	12 00 28 Уборщик служебных помещений административно-хозяйственного отдела (Москва, Ленинградское ш.)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397.	12 00 29 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398.	12 00 30 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399.	12 00 31 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400.	12 00 32 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401.	12 00 33 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402.	12 00 34 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403.	12 00 35 Водитель автомобиля – экспедитор административно-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
404.	12 00 36 Водитель автомобиля – экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405.	22 00 12 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406.	22 00 14 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407.	22 00 15 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408.	22 00 16 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409.	22 00 17 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410.	22 00 18 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411.	22 00 19 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412.	22 00 20 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413.	22 00 21 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
414.	22 00 22 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415.	22 00 24 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416.	22 00 25 Водитель автомобиля- экспедитор административ- но-хозяйственного отдела	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>17 Управление государственного имущества, землепользования и водопользования</b>																							
417.	17 00 03 Начальник управления госу- дарственного имущества, землепользования и водо- пользования												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418.	17 02 07 Заместитель начальника от- дела землепользования и водопользования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419.	17 03 02 Главный специалист отдела сопровождения территори- ального планирования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>60 Пансионат "Моряк"</b>																							
420.	60 00 01 Директор пансионата (Московская обл., д. Шишиморова)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421.	60 00 02 Заместитель директора пансионата (Московская обл., д. Шишиморова)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422.	60 00 04 Главный специалист пансионата (Московская обл., д. Шишиморова)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
423.	60 00 05 Главный специалист пансионата (Московская обл., д. Шишиморово)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424.	60 00 06 Ведущий специалист пансионата (Московская обл., д. Шишиморово)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425.	60 00 08 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий пансионата (Московская обл., д. Шишиморово)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426.	60 00 07 Слесарь-сантехник 4 разряда пансионата (Московская обл., д. Шишиморово)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427.	60 00 10 Уборщик служебных помещений пансионата (Московская обл., д. Шишиморово)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428.	60 00 13 Повар 4 разряда пансионата (Московская обл., д. Шишиморово)											2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
429.	60 00 20 Тракторист 4 разряда (Московская обл., д. Шишиморово)	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430.	60 00 14 Заместитель директора пансионата по безопасности (Московская обл., д. Шишиморово)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431.	60 00 15 Специалист (Московская обл., д. Шишиморово)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432.	60 00 16 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Московская обл., д. Шишиморово)				2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
433.	60 00 17 Дворник (Московская обл., д. Шишиморово)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434.	60 00 18 Уборщик служебных помеще- ний (Московская обл., д. Шишиморово)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435.	60 00 19 Водитель автомобиля (Московская обл., д. Шишиморово)	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>06 Планово-экономическое управление</b>																							
436.	06 00 08 Начальник Планово- экономического управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437.	06 00 05 Заместитель начальника управления по финансовому контролю и автоматизации												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438.	06 00 06 Консультант по автоматиза- ции бюджетирования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439.	06 00 07 Консультант по автоматиза- ции бюджетирования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440.	06 01 04 Ведущий специалист плано- во-экономического отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441.	06 00 09 Проектный менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442.	06 03 04 Главный специалист отдела бюджетирования капиталь- ных вложений и ремонтного фонда												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443.	06 01 05 Главный специалист плано- во-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444.	06 00 10 Ведущего консультанта по автоматизации бюджетиро- вания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
445.	06 03 05 Главного специалиста отдела бюджетирования капитальных вложений и ремонтного фонда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>32 Казначейство</b>																							
446.	32 00 00 Начальник Казначейства												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447.	32 01 00 Начальник финансового отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448.	32 01 01 Заместитель начальника финансового отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449.	32 01 02 Главный специалист финансового отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450.	32 01 03 Главный специалист финансового отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451.	32 02 01 Главный специалист контрольно-финансового отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>33 Управление ценообразования и сметного нормирования</b>																							
452.	33 00 00 Начальник Управления ценообразования и сметного нормирования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453.	33 01 00 Начальник сметного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454.	33 01 01 Главный специалист сметного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455.	33 01 02 Главный специалист сметного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456.	33 01 03 Главный специалист сметного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
457.	33 02 01 Начальник отдела методологии ценообразования и сметного нормирования в строительстве												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458.	33 02 02 Главный специалист отдела методологии ценообразования и сметного нормирования в строительстве												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет